Competigao: SUB 14 - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Rodada: 1
COIMBRA

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

ESSUBE
Data: 17/08/2024 Hora: 09:00:00 Local: ESTADIO FLAVIO GUIMARAES
Resultado do Jogo
1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 0 x 0 ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
RICHARD MICHEL LARA ENIVALDO HENRIQUE HUGO DIAS FINGOLO - WENDEL FELIPE DOS R
ARRUDA - FMF CAMPOS LOPES - FMF FMF SANTOS - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:43 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:43 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:45 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:30 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 10:18 Acréscimo: 03:00

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Abner

Ryan

Marcos Vinicius
20 Matheus Filipi

Italo Matheus

Felipe

Raphael

3

4

5

6 Bryan Henric
7 Vinicinho

8 Geyvirson
9

Jose Antonio

12 Gustavo Campo
13 Gabriel
14 Rafael
15 Pietro
16 Davi
18 Nicolas
19 Andrey
21 Adrian
22 Nathan Candido
23 Davi Santos
1 Miguel

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Abner Roberty P. De Oliveira

Ryan Soares Santos

Marcos Vinicius De S. Goncalves

Matheus Filipi Batista Braga

Italo Matheus Silva Evangelista (C)
Felipe Augusto R. Caldeira Brant
Raphael Campos De Resende

Bryan Henric Silva Santiago

Vinicius Gabriel Sousa Bras

Geyvirson Lacerda Dos Santos

Jose Antonio Correa E Cardoso

Substitutos

Gustavo Campos Araujo

S

Gabriel Henrique A. De Souza

Rafael Giusto Annoni

Pietro Sales Dos Santos

Davi Ricardo Rodrigues Goncalves

Nicolas Richard S. Santana Dias

Andrey Lucas De Amaral

Adrian Emanuel Alves Dos Santos

Nathan Candido Da Silva

Davi Santos Ataides

Miguel De Oliveira Parreiras

Marcelo Oliveira Da Silva

Lucas Zachaber Anacleto

Guilherme Ferreira Moreira

Guilherme Araujo Fernandes Santos

Anderson Cardoso Oliveira

Relagao de Jogadores

772627
872395
872596
800432
753513
854388
772549
797345
847940
872537
872655

787304
873338
773314
772517
872386
872556
872379
865706
794584
875209
873654

12
13
14
15
17
18
19
20

ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Pedrao
Lucca
David
Jorginho
Dantas
Evisson
Samuel
Joao Pedro
Kaio

Joao Vitor

Lucas

Miguel
Ricardo
Mineiro
Guilherme
Yann

Felipe

Lucas Ferreira
Amorim

Joao Pedro

Titulares

Pedro Emanuel Da Silva Almeida

Lucca Victorio Borges Portes

David Rosario Carvalho

Jorge Rafael Santos Gusmao

Raul Moises Dantas De Oliveira

Evisson Nicholas Das Santos Lino

Samuell Henryque V. De Lima (C)

Joao Pedro Lima Borges Da Costa

Kaio Alves Gois

Joao Vitor Morais Mota

Lucas Augusto Silva
Substitutos

Miguel Henry Lozano Dos Santos

Ricardo Gomes Silva Filho

Kaua Vitor Lopes Da Silva

Guilherme Emanuel Nunes Pimenta

Yann Gabriel Silva De Oliveira

Felipe Cavalcante Goncalves

Lucas Ferreira Da Silva

Henrique Amorim Barbieri

Joao Pedro Ferreira De Avila

855129
865631
872867
766517
853324
875072
873182
873903
812681
854058
867583

855899
873397
873379
872878
873192
873391
873408
854068
872880

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Raphael Ferreira De Oliveira
Gilsimar Ferreira Santiago

Rodney Coelho De Paixdo
Cleanto Santos Vieira

Rogerio Silva Gomes



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

O médico da equipe do Coimbra Esporte Clube, em comum acordo, atendeu ambas as equipes.

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido parada para substituicdes.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 20 - Henrigue Amorim Barbieri 7 - Kaio Alves Gois
ESSUBE
06:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 18 - Felipe Cavalcante Goncalves 8 - Joao Vitor Morais Mota
ESSUBE
06:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 17 - Yann Gabriel Silva De Oliveira 11 - David Rosario Carvalho
ESSUBE
17:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 22 - Nathan Candido Da Silva 20 - Matheus Filipi Batista Braga
17:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 21 - Adrian Emanuel Alves Dos Santos 11 - Ryan Soares Santos
21:00 2T ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - 19 - Lucas Ferreira Da Silva 9 - Lucas Augusto Silva
ESSUBE
22:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 18 - Nicolas Richard Souza Santana Dias 8 - Geyvirson Lacerda Dos Santos
22:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 19 - Andrey Lucas De Amaral 3 - Italo Matheus Silva Evangelista
28:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 16 - Davi Ricardo Rodrigues Goncalves 5 - Raphael Campos De Resende
28:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 15 - Pietro Sales Dos Santos 6 - Bryan Henric Silva Santiago



