

Competição: SUB 14 - 2024 Fase: 1ª FASE

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF Jogo:



ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA -

Rodada: 1

**ESSUBE** 

**Data:** 17/08/2024 **Hora:** 09:00:00 Local: ESTÁDIO FLÁVIO GUIMARÃES

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 0 x 0 ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
RICHARD MICHEL LARA ARRUDA - FMF	ENIVALDO HENRIQUE CAMPOS LOPES - FMF	HUGO DIAS FINGOLO - FMF	WENDEL FELIPE DOS SANTOS - FMF	-			
			444 2 m pe				

Cronologia										
1º Tempo					2º Tempo					
Entrada do Mandante:	08:55	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	09:43	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	08:55	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	09:43	Atraso:	00:00		
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	09:45	Atraso:	00:00		
Término do 1º Tempo:	09:30	Acréscimo:	00:00		Término do 2º Tempo:	10:18	Acréscimo:	03:00		

## Relação de Jogadores

## **COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE**

			Titulares					
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF				
1	Abner		Abner Roberty P. De Oliveira	772627				
11	Ryan		Ryan Soares Santos 87					
2	Marcos Vinicius		Marcos Vinicius De S. Goncalves	872596				
20	Matheus Filipi		Matheus Filipi Batista Braga	800432				
3	Italo Matheus		Italo Matheus Silva Evangelista (C)	753513				
4	Felipe		Felipe Augusto R. Caldeira Brant	854388				
5	Raphael		Raphael Campos De Resende	772549				
6	Bryan Henric		Bryan Henric Silva Santiago	797345				
7	Vinicinho		Vinicius Gabriel Sousa Bras	847940				
8	Geyvirson		Geyvirson Lacerda Dos Santos	872537				
9	Jose Antonio		Jose Antonio Correa E Cardoso	872655				
			Substitutos					
12	Gustavo Campo	os	Gustavo Campos Araujo	787304				
13	Gabriel		Gabriel Henrique A. De Souza	873338				
14	Rafael		Rafael Giusto Annoni	773314				
15	Pietro		Pietro Sales Dos Santos	772517				
16	Davi		Davi Ricardo Rodrigues Goncalves	872386				
18	Nicolas		Nicolas Richard S. Santana Dias	872556				
19	Andrey		Andrey Lucas De Amaral	872379				
21	Adrian		Adrian Emanuel Alves Dos Santos	865706				
22	Nathan Candido	)	Nathan Candido Da Silva	794584				
23	Davi Santos		Davi Santos Ataides	875209				
31	Miguel		Miguel De Oliveira Parreiras	873654				
			Comissão Técnica					
		Marcel	o Oliveira Da Silva					
	Auxiliar Técnico:							
_			Zachaber Anacleto					
Р	•		rme Ferreira Moreira					
	wassayista:	Guiriei	me Araujo Fernances Santos	Massagista: Guilherme Araujo Fernandes Santos				

Prep. de Goleiros: Anderson Cardoso Oliveira

			Titulares	
Ν°	Apelido		Nome Completo	CBF
1	Pedrao		Pedro Emanuel Da Silva Almeida	855129
10	Lucca		Lucca Victorio Borges Portes	865631
11	David		David Rosario Carvalho	872867
16	Jorginho		Jorge Rafael Santos Gusmao	766517
2	Dantas		Raul Moises Dantas De Oliveira	853324
3	Evisson		Evisson Nicholas Das Santos Lino	875072
4	Samuel		Samuell Henryque V. De Lima (C)	873182
5	Joao Pedro		Joao Pedro Lima Borges Da Costa	873903
7	Kaio		Kaio Alves Gois	812681
8	Joao Vitor		Joao Vitor Morais Mota	854058
9	Lucas		Lucas Augusto Silva	867583
			Substitutos	
12	Miguel		Miguel Henry Lozano Dos Santos	855899
13	Ricardo		Ricardo Gomes Silva Filho	873397
14	Mineiro		Kaua Vitor Lopes Da Silva	873379
15	Guilherme		Guilherme Emanuel Nunes Pimenta	872878
17	Yann		Yann Gabriel Silva De Oliveira	873192
18	Felipe		Felipe Cavalcante Goncalves	873391
19	Lucas Ferreira		Lucas Ferreira Da Silva	873408
20	Amorim		Henrique Amorim Barbieri	854068
6	Joao Pedro		Joao Pedro Ferreira De Avila	872880
			Comissão Técnica	
			el Ferreira De Oliveira	
		Gilsima	ar Ferreira Santiago	
P	Médico:	Rodno	y Coelho De Paixão	
-			o Santos Vieira	

Prep. de Goleiros: Rogerio Silva Gomes



Gols

Tempo 1T/2T № Tipo Nome do Jogador Equipe

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

O médico da equipe do Coimbra Esporte Clube, em comum acordo, atendeu ambas as equipes.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido parada para substituições.

## Relatório do Assistente

Substituições Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
	INT	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	20 - Henrique Amorim Barbieri	7 - Kaio Alves Gois			
06:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	18 - Felipe Cavalcante Goncalves	8 - Joao Vitor Morais Mota			
06:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	17 - Yann Gabriel Silva De Oliveira	11 - David Rosario Carvalho			
17:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	22 - Nathan Candido Da Silva	20 - Matheus Filipi Batista Braga			
17:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	21 - Adrian Emanuel Alves Dos Santos	11 - Ryan Soares Santos			
21:00	2T	ESPORTE SOCIAL UBERLANDIA - ESSUBE	19 - Lucas Ferreira Da Silva	9 - Lucas Augusto Silva			
22:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	18 - Nicolas Richard Souza Santana Dias	8 - Geyvirson Lacerda Dos Santos			
22:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	19 - Andrey Lucas De Amaral	3 - Italo Matheus Silva Evangelista			
28:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	16 - Davi Ricardo Rodrigues Goncalves	5 - Raphael Campos De Resende			
28:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	15 - Pietro Sales Dos Santos	6 - Bryan Henric Silva Santiago			

